
LARSEN OG RAVN.DK ApS

CVR-nr.: 34898596

Fiskergade 15
4220 Korsør

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2024

Linda Lausen Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARSEN OG RAVN.DK ApS
Fiskergade 15
4220 Korsør

CVR-nr.: 34898596
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr.: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er levering af ydelser inden for coaching, terapi, hypnose, massage samt undervisning til såvel private som virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -40 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		226.109	281.550
Personaleomkostninger		-258.853	-286.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.334	-4.334
Resultat af ordinær primær drift		-37.078	-9.052
Andre finansielle indtægter		302	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.783	-2.309
Ordinært resultat før skat		-39.559	-11.361
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-39.559	-11.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.559	-11.361
I alt		-39.559	-11.361

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		99.523	100.042
Indretning af lejede lokaler		9.389	13.723
Materielle anlægsaktiver i alt		108.912	113.765
Anlægsaktiver i alt		108.912	113.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.780	20.094
Tilgodehavende skat		5.800	10.000
Andre tilgodehavender		541	0
Tilgodehavender i alt		8.121	30.094
Likvide beholdninger		203.916	223.393
Omsætningsaktiver i alt		212.037	253.487
AKTIVER I ALT		320.949	367.252

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		133.810	173.369
Egenkapital i alt		213.810	253.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.139	113.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.139	113.883
Gældsforpligtelser i alt		107.139	113.883
PASSIVER I ALT		320.949	367.252

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	173.369	0	253.369
Årets resultat		-39.559		-39.559
Egenkapital, ultimo	80.000	133.810	0	213.810

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget krav om tilbagebetaling af coronakompensation på i alt t.kr. 94. Selskabet har påklaget kravet og den maksimale tilbagebetaling udgør t.kr. 31.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1